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Ordförande har ordet   

År 2022 öppnade jag verksamhetsberättelsen med texten: ”Fantastiska människor gör Gimo 

Ridklubb.” 2024 var året då det återigen bevisades! I höstas var vi dagar ifrån en konkurs. Då kom 

medlemmar, människor i närområdet och runt om i landet och gav till oss! Ni skänkte pengar, kärlek 

och ideellt arbete! Det var, i sanning, överväldigande att se denna generositet! Den stärkte vår 

ekonomi där och då och vår tro på vår underbara klubb! 
 

Året har varit dramatiskt. Första halvan blev gungig när det kom till styrelsens kännedom att 

våra hästar for illa på grund av oförstånd, bl.a. ideellt agerande med (oauktoriserat) hovslageri på 

våra hästar. Det här utan styrelsens godkännande. Detta tillsammans med ett hästhanterande som vi 

tydligt såg saknade det hästvälfärdsperspektiv som vår ridskola står för. När vi fick insikten om det 

inträffade var skadan redan skedd med flera hästar halta och alla extremt slitna. Ridskole-

verksamheten blev tvungen att avsluta tre veckor tidigare. Inställda lektioner, andra aktiviteter och 

återbetalande av ridavgifter blev konsekvensen. Något vår ansträngda ekonomi inte behövde. 

Samtliga hästar fick vila och rehabilitering. Två hästar behövde behandling och vila hela sommaren.  
 

Vid uppstarten av höstterminen var det tydligt hur lågkonjunkturen drabbade oss. Det vanliga 

elevantal som rider hos oss halverades och var mycket svårt att höja tillbaka antalet till hållbar nivå. 

GRK har haft liknande utmaningar förr men nu var det märkbart svårare. Detta är tyvärr en genom-

gående trend för samtliga ridskolor i Sverige där många ridskolor är på väg- eller redan har gått i 

konkurs. Under hösten arbetade vi intensivt med att hitta fler alternativ för att dra ryttare till anläggn-

ingen där t.ex. Öppen bana, Drop in och Söndagsuteritter var uppskattade och vinstgivande! Det 

hjälpte inte ekonomin hela vägen men låt oss ta med oss att vi är bra på att hitta många lösningar!  
 

Det är nu dags för mig att bereda plats för nytt blod på ordförandeposten.  

Jag har varit er ordförande i 5 år. Det har varit ett omfattande jobb under dessa intensiva och lärorika 

år. Vi har genomlevt Covid 19, Kvarka och nu kämpandes med lågkonjunktur och en galen omvärld. 

Där ridskolan nu brottas med ökade omkostnader och allas mer ansträngda hushållsekonomi vilket 

gör att så många måste välja vad de lägger pengar på.  
 

Det har varit en ära och ynnest att fått vara er alla medlemmars ordförande! Jag har arbetat 

tillsammans med ett gäng, underbara och dedikerade styrelsemedlemmar som arbetat extremt hårt 

för vår klubb. Ni är ovärderliga! Jag ser fram emot att följa den nya styrelsen som jag full tilltro till! Jag 

vet att vi får en bra kombo av rutinerad kompetens och nya krafter. Detta med ny kunnig ordförande 

i spetsen. Så jag tror på er 2025! Och jag försvinner inte, jag kliver bara åt sidan för att kunna ta hand 

om mig själv i min progressiva MS. Men jag finns kvar som ideell kraft för alla som vill ha den.  
 

Vi har en fantastisk ridklubb. Vi har fantastiska människor som jobbar för den. Vår duktiga 

personal har det kunnande och erfarenhet vi eftersträvar. Vi har bra hästar som gör ett otroligt jobb 

för våra elever. (Du vet väl att vara ridskolehäst är ett av de svåraste jobb en häst kan ha!) Vi är 

dessutom också idag en av de billigaste ridskolorna i Uppland. Vi är därmed extremt prisvärda med 

små grupper och personlig kontakt. Våra ideella är livsviktiga! Människor som kliver upp på morgonen, 

både bokstavligt och bildligt för vår klubb. Helt gratis gör vi alla detta för att vi älskar hästar, ridsport 

och Gimo Ridklubb. Vi har så mycket positivt i den här klubben, så mitt medskick till er alla, med den 

fortsatt hotande konkursen runt hörnet är: Ge inte upp! tan fortsätt jobba hårt, nu och under året! Då 

kommer vi överleva! 
 

Tillsammans är vi Gimo Ridklubb! 

 

/Jessika Rick 

Ordförande 
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Ridskolans verksamhet   
Vi har under våren haft 60 uppsittningar fördelade på 14 grupper och under hösten 47 

uppsittningar fördelade på 11 grupper. Undervisningen har bedrivits måndag, tisdag, torsdag-

lördag. Vi har haft barn- och vuxengrupper, Hästis för de mindre, drop-in ridning, trailträningar 

och privatlektioner. Vi har även arrangerat uteritter, ett ridläger med övernattning och ett 

dagridläger för de yngre.   

Under läsårsloven har vi, i samarbete med Östhammars kommun, arrangerat Lovkul - en gratis 

aktivitet för barn och ungdomar som har varit mycket uppskattad.   

Ett annat populärt arrangemang bland medlemmarna har varit att hyra ridskolehäst för en dag 

på sportlovet.  

  

Ridskolehästarna   
Hästarna som klubben ägde vid ingången av 2024 var Cowboy, Liten, Sheba, Grabben och 

Avicci. Från Grällsta hyrde vi hästarna Farsa, Mia Arino och Goliat. Inför höstterminen byttes 

Goliat och Arino mot Bela och Sid.  

Under sommaren åkte Cowboy, Grabben och Avicci på sommarkollo på Grällsta. Sheba och 

Liten var på sommarbete hos Malou Grabe på Gräsö där Sheba fick extra omvårdnad av sitt 

eksem. Grabbens gjorde i slutet på sommaren illa sig. Han fick en djup sårskada och det krävdes 

lång rehabilitering. I slutet av året var Grabben tillbaka i verksamheten.  

 

Under hösten sålde vi Liten till en tidigare ägare och han flyttade från ridskolan under julen. 

 

 

   

  

  

Tyvärr så förlorade vi Avicci i början på sommaren när han bröt benet i en 

olycka i hagen.    

  

  

 

Under våren mådde våra hästar inte bra. Terminen fick avslutas tidigare och hästarna fick istället 

rehabilitering. Detta berodde på väl ambitiöst arbete samt att några av våra hästar tyvärr inte 

fått den skötsel de haft behov av. De var ömma i kroppen och uppvisade större eller mindre 

hältor och var mentalt trötta. Vi har förstått att detta gjorts i all välmening och utan ont uppsåt 

men resultatet blev klubben lidande av.  

Hästarna kontrolleras regelbundet av hovslagare, tandläkare och veterinär. Flera av hästarna 

har under året tränats extra med utbildande och stärkande övningar samt fått massage cirka en 

gång i månaden av Linda Berglund från Lindas hund och hästmassage. De har även fått 

chansen att komma ut i naturen och skritta i skog och mark.   

  

Anläggningen  
På anläggningen har vi inte gjort några större arbeten men en hel del fix har hunnits med. Vi har 

haft en arbetsdag där vi fokuserade på att reparera staketen och städa hagarna.  Underhåll av 

stall, ridhus och hagar pågår ständigt.   
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Anläggningen var under juli uthyrd för ett ridläger. Under hösten hyrde även Uppsala läns 

kaninhoppare ridhuset för en tävling.   

  

Personal  
Instruktörer  

Linda Strand – vårtermin  

Moa Östman – vårtermin.   

Maria Höjer – vårtemin  

Emily Styffe – vårtermin  

Tyra Hurtigh Grabe – Vår och hösttermin   

Carolina Samuelsson – Vår och hösttermin  

Marie Hjalmarsson – hösttermin   

 

Stalltjänst  

Sara Johansen – vårtermin  

Cornelia Andersson – hösttermin  

Agnes Söllvander- hösttermin  

Annelie Bergman – vikariat vårtermin  

 

Vi har också haft förmånen att i början på året ha en uppskattad vaktmästare från daglig 

verksamhet. Han kom till oss ett par dagar i veckan. Under året har vi också haft god hjälp av 

vikarier, praktikanter på kortare och längre tidsperiod, praoelever och volontärer.  

  

Ideella stalltjänsten  
Gimo ridklubbs ridskolehästar sköts på helgerna och röda dagar av ideella stalltjänsten. Ideella 

stalltjänsten ansvarar för att släppa ut och ta in hästarna samt fixa med fodring och mockning. 

Man borstar, pysslar och gosar också med hästarna, vilket gör det till en mysig stund i stallet. Det 

har varit ett antal personer som hjälper till i varierande grad. All hjälp är ovärderlig.   

  

Ekonomi  

Föreningens ekonomi har under året varit fortsatt ansträngd. Vi lider av sviterna från våren 2024 

då lektionsverksamheten behövde stängas ner. I kombination med det rådande konjunkturläget 

och med en rekordhög inflation har vi också fått se en kraftig minskning av ridande elever till 

höstterminen. Vi har försökt möta upp det genom att erbjuda våra elever att dela upp sin 

betalning upp till 3 ggr under terminen. Det har också funnits möjlighet att köpa klippkort för att 

slippa binda upp sig till att rida varje vecka. Under hösten valde vi också att börja använda 

kassasystemet IZettle och ta betalt via kort vid första lektionstillfället. Detta för att underlätta 

arbetet för kassör och för att lättare få in betalningar från de som rider. Under hösten fick vi 

meddelat att bokföringsbyrån Klem som gjort våra löner inte längre kan hjälpa oss (det på grund 

av minskad personalstyrka hos dem). Bokslutet för 2024 blir det sista som de gör. Under hösten var 

ekonomin så dålig att vi stod inför ett beslut om konkurs i december. Vi ansökte om flera bidrag 

från bland annat kommunen för att rädda klubben men blev nekade. Tack vare insamling från 

allmänheten och sponsorer så klarade vi av att sluta året och starta upp kommande termin.   

För att se ekonomin i siffror hänvisas läsaren till resultat- och balansrapporten.  
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GRUSK – Gimo Ridklubbs Ungdomssektion   
För närvarande finns det ingen GRUSK styrelse. Den tidigare styrelsen valde att lämna under 

våren och det har varit svårt att få till en ny styrelse. Det finns några ungdomar som har 

engagerat sig i GRUSK under sen vår och hösten. De har under året hittat på en hel del roliga 

aktiviteter själva och i samarbete med ridskolan. De haft en lyckad och uppskattad övernattning 

på ridskolan som gärna upprepas. De har också hjälpt till med såväl ponnyridning som ideella 

stalltjänsten.  

  

Medlemsstallet med privathästarna  
Vi har åtta boxar i stallet och fyra boxar på logen som hyrs ut. I stallet har vi generell god 

beläggning där flera av hyresgästerna har stått hos oss en längre tid.  

Boxarna på logen används främst som karantänboxar men är ett bra komplement när vi hyr ut 

anläggning till ridläger under sommaren.   

  

Tävlingar på klubben  
Under verksamhetsåret 2024 har Gimo ridklubb arrangerat två Pay & Jump och tre Pay & 

Dressage.   

Vi anordnade i samarbete med Dannemora ridklubb en enstjärnig dressyrtävling, vilket var en 

lagomgång i div 4. 

  

För våra medlemmar 

2024 hade klubben 150 medlemmar. Vi arrangerade ett antal aktiviteter och evenemang som 

passade medlemmar oavsett ålder och eventuell funktionsnedsättning. Vi både arrangerade 

och deltog i ett antal utbildningar under året.   

Vi anordnade en medlemsträff innan jul där vi erbjöd medlemmarna att träffa styrelsen. Tyvärr 

var intresset inte så stort och få kom.  

På förbundsstämman deltog en representant från oss. På hemmaplan har personalen haft 

interna utbildningsdagar och ett antal instruktörsledda träningstillfällen på ridskolehästarna.  

  

Familjedagen   

Familjedagen var en uppskattad tillställning med hoppborg, käpphästhoppning, femkamp, 

lotteri, minizoo mm.  

     

Vi vill rikta ett stort TACK till er som lånade ut djur till vårt minizoo. Det var otroligt uppskattat av 

våra gäster.  

Ett stort TACK till Uppsala Brandförsvar Gimo som kom med en brandbil. 
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Ett stort TACK vill vi även ge de fantastiska sponsorerna som sponsrade våran dag med fina 

priser.  

 

Vi anordnade en medlemsträff innan jul där vi erbjöd medlemmarna att träffa styrelsen. Tyvärr 

var intresset inte så stort och få kom. 

En representant från föreningen deltog på distriktets årsmöte. På förbundsstämman deltog en 

representant från oss. På hemmaplan har personalen haft interna utbildningsdagar och ett antal 

instruktörsledda träningstillfällen på ridskolehästarna. 

 

Sponsorer 

Vi har under året haft dessa sponsorer. Ett stort TACK till er för att ni stöttar oss.  

 

 
 

 

Kommunikation och media 
Vi kommunicerar främst via följande medier: 

Hemsidan; https://www.laget.se/GimoRK  

https://lunnaridklubb.se/
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Facebook: www.facebook.com/GimoRK.  

Instagram: @GIMO_RIDKLUBB och @gimork_ung 

  

Information skickas löpande ut på våra sociala medier.   

2024 hade vi totalt 126 nyheter på hemsidan med 15 340 unika besökare och 35 581 sidvisningar. 

På Facebook delade vi de flesta av hemsidans nyheter. Dessa delades sedan ut i flertalet 

Facebookgrupper runt om i Uppland vilket synliggjorde oss väl för en bredare publik. 

Vi har figurerat i media 3 gånger: det har varit två gånger i UNT och en gång P4 Uppland. 

Insamlingarna ska rädda ridklubben: "Står på ruinens brant" 

De räddas – efter nya beskedet 

Ridklubben genomgår stålbad – riskerar nedläggning - P4 Uppland | Sveriges Radio 

Styrelsen  
Gimo Ridklubbs styrelse avger härmed ovanstående berättelse för det gångna verksamhetsåret. 

Under 2024 har ett årsmöte hållits och styrelsen har haft 14 protokollförda styrelsemöten samt haft 

flertalet arbetsmöten för att arbeta med viktiga styrdokument och andra angelägna frågor.  

De möten vi haft har skett fysiskt på Hantverkshotellet eller via det digitala konferensverktyget 

Zoom. Där har vi diskuterat och beslutat det som berör klubben. 

 

Revisorer: Lena Hagman, Sandra Hansson, Erik Helén revisorsuppleant 

Valberedningen: Vid årsmötet valdes Jenisse Mendoza, Tyra Grabe, Cornelia Andersson, 

Suppleant Linda Berglund. Under året har Tyra och Cornelia påbörjat anställning på klubben och 

därför inte aktuella i valberedningen längre.  

 

Styrelsen Gimo den 16 februari 2025 

Ordförande   Jessika Rick  

V. ordförande   Julia Carlström   

Kassör    Malou Grabe 

Sekreterare  Veronica Boström 

Ledamöter   Anna Carlsson 

                     Mervi Söderqvist 

 

Suppleanter  Anni Strömbert Bernhardsson 

   Patrik Andersson   

http://www.facebook.com/LunnaGHRK
http://www.facebook.com/LunnaGHRK
https://www.unt.se/nyheter/gimo/artikel/insamlingarna-ska-radda-ridklubben-star-pa-ruinens-brant/rgxo17pj
https://www.unt.se/nyheter/gimo/artikel/de-raddas-efter-nya-beskedet/lz44ke1r
https://www.sverigesradio.se/artikel/ridklubben-genomgar-stalbad-riskerar-nedlaggning

